АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2016 г.                                   с. Николаевка                                        № 15
Об внесении изменений в постановления от 29.05.2015г № 21 «Об утверждении административного регламента администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

администрация Николаевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения Административный регламент администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
1.1. .В пунктах3.3 .8; 3.39; 3.5.4; 4.1 ; 4.2; 5.2.1 административного регламента слова «администрации» заменить словами «Николаевского сельсовета».
1.2.  В пункте 5.2.1 административного регламента слова « Татарского района»  заменить словами « Николаевского сельсовета».

 1.3. В пунктах 4.1; 4.2;  5.2.1 административного регламента исключить слово «администрации».
1.4. В абзаце 3 пункта 5.2.1 административного регламента  слова «Татарского района»

Заменить словами «Николаевского сельсовета».
1.5. Пункт 2.8 изложить с следующей редакции:

2.8. Администрация отказывает заявителю в предоставления услуги в случаях:

1) несоответствия схемы расположения земельного участка ее форме, формату или требованиям к ее подготовке, которые установлены в соответствии с пунктом 12 настоящей статьи;

2) полного или частичного совпадения местоположения земельного участка, образование которого предусмотрено схемой его расположения, с местоположением земельного участка, образуемого в соответствии с ранее принятым решением об утверждении схемы расположения земельного участка, срок действия которого не истек;

3) разработки схемы расположения земельного участка с нарушением предусмотренных статьей 11.9 настоящего Кодекса требований к образуемым земельным участкам;

4) несоответствия схемы расположения земельного участка утвержденному проекту планировки территории, землеустроительной документации, положению об особо охраняемой природной территории;

5) расположения земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Николаевский Вестник» и размещению на сайте администрации http://nikolaevka.regiontatarsk.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Николаевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                              О.С.Прокопенко